
 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr  6/2019/2020 z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zasad przeprowadzania przewodów doktorskich w dyscyplinie 

inżynieria mechaniczna po zmianach organizacyjnych wprowadzonych 1 października 2019 r. 

– przepisy przejściowe 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2) litera b) ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 

1669 ze zm.), § 49 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, oraz Zarządzenia  

Nr 65/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy w zakresie struktury organizacyjnej naukowo-dydaktycznej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy uchwala, co następuje: 

 

Zatwierdza się Zasady przeprowadzania przewodów doktorskich w dyscyplinie 

inżynieria mechaniczna  po zmianach organizacyjnych wprowadzonych  

1 października 2019 r.  – przepisy przejściowe .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


